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rl*iyt>«u  negyedévre 0 peugr
Helyben egy hónapra 2 pengi'

II. Péter király 
és az új Jugoszlávia 
A macedón terroristák rendezték 
a marseillesi vérfürdőt.

Egész Európát lázban és iz­
galomban tartja az a gyilkos­
ság, amelyet Marseillesben kö­
vettek el és amelynek az 
európai közélet két kimagasló 
alakja, Sándor szerb király és 
Barthou francia külügyminisz­
ter esett áldozatul. A külföldi 
sajtó még ma sem találta meg 
azt a hangot, amelyet a tra­
gikus események kirobbanása 
után meg kellett volna pen­
dítenie.

A külföldi sajtó általában a 
tragédia halottjainak eltemeté­
sével foglalkozik. A merény­
let következményeiről azon­
ban igen óvatosan nyilatkoz­
nak a lapok.

A kormány kiáltványa II. Petár király 
trónralépéséröl.

A jugoszláv kormány kiáltványa 
beszámol a marseillesi gyilkos me­
rényiéiről és közli Jugoszlávia la­
kosságával a kormány intézkedő 
seit, amelyek az alkotmány párán 
csainak szigorú betartásával jöttek 
létre. Közli a kiáltvány, hogy

II. Petár király őfelsége trónra- 
lépett, a kormány az uj királyra 

felesküdött.
Egyúttal azt is közli, hogy az al 
kolmány értelmében az öss/kor 
inány átvette a királyi hatalom ide­
iglenes gyakorlását, továbbá a tör­

A jugoszláv
Pál királyi herceg, a meggyilkolt 

király unokaöccse a halálhír vétele 
ulán rögtön intézkedett, hogy nyis 
sák fel

Sándor király végrendeletét, 
amelynek egyik példánya a 
m in isztei elnökségi palotában

volt.
.\ király végrendeletében az al­

kotmány érielmében intézkedett 
h.lála esetére a régens tanács ösz- 
szv teleiét illetőig. A kiskorú királyt

Jugoszláviának uj királya 
van: a 11 éves II. Péter. A 
belső válságról pedig, amely 
ezt a trónralépést megelőzte, 
nem közölt hirt a jugoszláv 
távirati iroda.

Ma már nyílt titok, hogy a 
merényletet a macedón komiti 
elkeseredett tagjai követték el. 
Természetés az is, hogy a me­
rénylet tervét a horvát szepa­
ratista mozgalom tagjai is se­
gítették. A francia rendőrség 
a legteljesebb aparátussal in­
dította meg nyomozását, de 
kérdéses, vájjon mélyére tud-e 
hatolni azoknak a szálaknak, 
amelyek a balkáni politika 
titkos útvesztőibe torkolnak.

vényhozó testületek október 11-én 
egvü tes ülésre ülnek össze, hogy 
ők is leiegyék a hüségeskül.

A hivatalos lap rendkívüli ki­
adása egyúttal azt is közli, hogy

a haditengerészet és a hadse­
reg még a szerdai nap folya­
mán felesküszik az uj királyra.

A belgrádi helyőrséget pedig még 
az éjszaka feleskette a hadügymi­
niszter. A nemzeti gyász teljes hat 
hónapig fog tartani. A király teme­
tésének rendezésére miniszterközi 
bizottságot alakítottak. 

régens-tanács.
helyettesítő három személyből álló 
régens tanácsba a király

Kárügyöt gyevics Pál királyi 
herceget, Sztankovics Rodenko 
szenátort és Petovics Ivánt, a 
szávai bánság bánját nevez 

le ki.

Ezek helyetteséül pedig a követ 
kező személyiségeket : Tomics Voisz- 
láv tábornokot, Banjanin Jova sze­
nátor!. A kiskorú Király nagykorú

ságáig, tehát amíg eléri a tizennyol­
cadik életévét, ez a hármas régens- 
tanács fogja helyette a felségjogokat 
gyakorolni.

Macedón forradalmárok Marseillesban.
A francia belügyminisztériumhoz 

eddig beérkezett rendőri jelenté­
sekből kitűnik, hogy a merénylő 
egyedül hajtotta végre tettét. Bizo­
nyos jelek ezzel szemben arra val­
lanak, hogy Kalemen egy mace­
dón forradalmi szervezet tagja volt. 
Karján egy tetovált halálfejet viselt 
VMRO belükkel. Ezek a betűk egy 
macedón forradalmi szervezet jugo­
szláv nevének kezdőbetűi.

A rendőrség Páiizsban és Mar- 
selleban széleskörű nyomozást foly­
tat. A jugoszláv követség már a 
király érkezése elölt élénk kapcso­
latban állott a francia rendőrséggel

Radics István utódai a vádlottak 
padján.

Párisban és Marseillesben lázas 
igyekezettel folyik a nyomozás — 
hogy kiderítsék a gyilkos kapcsola­
tait és a gyilkos merénylet politikai 
hátterét. Annyit már is megállapí­
tottak, hogy Petrus Kalemen lega­
lább egy hete tartózkodott Marsé 

| illésben. Azonban nem bírnak nyo­
mára bukkanni annak, hogy kikkel 
érintkezett, kikkel tartott fenn ösz- 
szeköltetést.

Párisban sorban hallgatják ki a 
jugoszláv emigránsokat, köztük a

Magyarország részvótnyilvánitása.
A budapesti jugoszláv követség 

épületében szerdán délelőtt 11 óra­
kor megjelent Vértessy Sándor, a 
kabinetiroda főnöke és Horthy Mik­
lós kormányzó nevében legmélysé­
gesebb részvétét fejezte ki Sándor 
király tragikus halála felett.

A kormányzó a következő rész 
véttáviratokat küldötte :

őfelsége Mária királynénak, Ju­
goszlávia királynéjának, Belgrád.

A rettenetes merénylet gyászos 
hire, amelynek őfelsége Sándor ki­
rály áldozatul esett, mélyen meg­
rendített. Amidőn teljes szívvel ősz 
tozom a fájdalomban, amelyet ez a 
kegyetlen veszteség' felségednek és

A meggyilkolt Sándor király 
elsö.szülött fia II. Péter néven 
ténylegesen ma lép Jugoszlávia 

trónjára.

és ezen keresztül a francia külügy­
minisztériummal. Legutóbb egy 24 
nevet tartalmazó listái juttattak el 
a rendőrséghez. A hatóságok rész­
be. i őrizetbe vették vagy kiutasí­
tották, vagy letartóztatták a gyanú­
sakat.

Marseilleban több nap óta jugo­
szláv rendőrség is működött. Kael- 
mannak semmi nyoma sincs a mar- 
seillei szállodákban. Hz a jel arra 
vall, hogy a tettes egy barátjánál 
szállott meg. A rendőrség erőfeszí­
tése most arra irányul, hogy meg 
állapítsa ennek a barátnak a ki­
létét.

I horvát parasztpárt egykori vezéré­
nek, Radics Istvánnak egyik fiát is 
aki hosszabb idő óta él Párisban, 
és újságírással foglalkozik. Azonkí­
vül több jugoszláv emigráns lakásán 
házkutatást tartottak, de a kiszivár­
gott hirek szerint a rendőrség erő­
feszítései mindezideig nem vezettek 
eredményre és egyáltalán nem sike 
rült megállapítani, hogy voltak- a 
gyilkosnak bűntársai, vagy pedig 
teljesen egyéni merényletről van-e 
szó.

| népének okozott, kérem felségedet, 
fogadja legőszintébb részvétemet.

Horthy,
Magyarország kormányzója.

Őexcellenciája Lebrun, a francia 
köztársaság elnöke, Párisban.

Mély meghatottsággal értesültem 
Monsieur Barthou külügyminiszter 
ttagikus haláláról. Sietek Nagymél­
tóságodnak ezen fájdalmas alkalom­
ból legöszinlébb részvétemet kife­
jezni.

Horthy,
Magyarország kormányzója.

Hóry András dr. rendkívüli kö­
vet és meghatalmazott miniszter, a 
külügyminiszter állandó helyettese,
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szerdán délelőtt megjelent a iugo 
szláv követségen, majd a francia 
követségen és kifejezte a magyar 
kormány mély részvétét Sándor ju 
goszláv király és Barlhou francia 
külügyminiszter halála alkalmából.

Gömbös Gyula miniszterelnök 
megbízásából bárc/.iházi Bárczy Ist­
ván miniszterelnökségi államtitkár 
szintén megjelent délelőtt a jugo­
szláv királyi követség ügyvivőinél, 
valamint a francia követség ügyvi­

Elkészült a Kompost-telepi Pálos rendház 
Pécsett.

A noviciusok befogadására 30 cella van az átalakított 
épületben.

A Magyarországra visszate­
lepedett Pálos-rend Pécsett 
novicíátust létesít.

A noviciátus céljaira a gróf 
Zichy Gyula érsek által meg­
vásárolt Kompost-féle szőlőt 
és villát engedték át. A villát 
Weidinger, budapesti építész­
tanár tervei szerint átalakítot­
ták.

Intimitások a meggyilkolt Sándor szerb 
királyról.

A király az ellenzéki humor tükrében.
A viccfaragók a kiiályok felkent 

személyét sem kímélik meg. A ju­
goszláv politikai életben is nagyon 
sok politikai szatíra keletkezeit és 
forgott közszájon a szerb imperium 
önkényurai ellen és ezeknek a sza­
tíráknak az éle nem egyszer az 
uralkodó személye ellen irányult. 
A legtöbbször igen éles és drasz­
tikus hangú szatírák közül — némi 
enyhítéssel — közöljük az alábbit, 
amely a délszláv államban uralko­
dó rettenetes gazdasági válság je­
gyében született meg.

Amikor a gazdasági krízis már- 
már kilátástalan helyzetet teremtett 
Jugoszláviában, Sándor király el­
határozta, hogy személyesen folytat 
tárgyalásokat a kivezető ul megta­
lálása érdekében. Először is a fe 
lekezeli papságot idézte meg a ki 
rályi palotába. A felekezeti papság 
közül a pópa jelent meg elsőnek 
az uralkodó előtt :

— Hogyan gondo od megoldani

UJ, MODERN TEJÜZEM BAJÁNI
RÉDEYJÓZSEF

Belvárosi Tejüzemében. Feldolgozó él elárusító üzem: 
Takarékpénztár u. 1. Elárusító flök : Mátyás király-téri.

PASZTŐRÖZÖTT TEJET
szállít a I. közönségnek hűtőit állapotban, félliteres és 
literes zárt üvegek b-n és kimérve, előnyös áron. Baja 
zárólag csak íi zeniünkben lehet naponta készü 11 elsőrendű

FRISS TEAVAJAT
és az ossz, s lejtí-rmékekel kapni. Malac, baromfi etetéséhez

LEFUlUZQin TEJ
bármely mennyis-gb'-n, naponta friss minőségben kapható!

vőinél és kifejezte a miniszterelnök 
mély részvétét.

A San Remo-ban idéző Kánya 
Kálmán külügyminiszter telefonon 
utasította Jambrekovics László mi­
niszteri tanácsost, a külügyminisz­
térium protokollfőnökét, hogy ne­
vében személyesen fejezze ki lég 
őszintébb részvétét a budapesti ju­
goszláv és francia ügyvivőknek — 

! Sándor király és Barlhou külügy- 
j miniszter tragikus halála alkalmából.

| Az épületben, melynek át- 
| alakítási munkálatai moit ké­

szültek el, 30 cella áll készen 
a novíeiusok befogadására.

A hamarosan benépesülő 
Pálos rendház noviciusai a 
teológiai tanulmányokat a pécsi 
hittudományi főiskolán fogják 

i végezni.

a gazdasági válságot szent atyám ? i 
Kérdezte az uralkodó.

— Terorral, vaskézzel kell torta- i 
ni a népet. El kell nyomni minden 
panaszt és ha a nép nem panasz­
kodik, nincs gazdasági válság.

Terror az van, vaskéz az van, ez , 
nem jó. Mars a pokolba. — A ki­
rály kidobta a pópát.

Ezután a katolikus pap követke 
zett:

-- A népet vallásossá, türelmessé i 
| kell nevelni. Be kell szoktani az

Isten házába és ha a nép vallásos j 
és türelmes lesz, jobban tudja elvi 
selni a nyomasztó gazdasági hely­
zetet. Adjatok pénzt, hogy templo­
mokat építsünk . . .

A király indulatosan közbevágott:
— Pénz az nincs. Mars a po 

kolba.
A kálvinista pap került sorra :
— Adjatok szabadságot a nép 

nek. A szabad nép jobban tudja 
elviselni a krízist.

— Szabadiéi az nincs. Mars a 

pokolba.
Legutolsónak a zsidó pap korült 

az uralkodó színe elé :
Neked mi a véleményehb 

rabbi ?
— Én úgy gondolom, hogy eredj 

te oda, ahova az előttem levő há

Még mindig tart a harc Spanyolországban.
Mint értesülünk, a spanyol forra­

dalom vezetőjét, Azana volt roinisz 
terelnököt Barcelonában letartóztat­
ták. Spanyolországban még ma is 
több összeütközés történt a forra­
dalmárok és a rendőrök közölt.

A letartóztatások folynak. Már 
az első jelentésekre, — amelyek a 
marxista puccs kudarcbafulladására 
mutattak, a forradalom valamennyi 
marxista vezére családjával együtt 
elmenekült. Asturiában és Ovideo 
bán heves harcok folynak.

Az újabban beérkezett jelentések 
szerint Asturiában nem megtorló

HÍREK.
Elmélkedés a szerb király 

halála felett.
Princip Gavriló szerb „nemzeti 

hős" nek 1914. junius 28 án kilőtt 
golyója ismét talált. Rohanásában 
meg nem lankadva 1934. október 
9-én Marseilleben egy nemzet élni 
akarásának tréfáidtól visszapattanva 
megölte Princip királyát, Sándor 
szerb királyt.

Megdöbbenéssel és részvéttel hal­
lottuk a gyászos rádióhirt noha 
tudjuk, hogy sírunkat mélyíteni, sí­
runk éjjelét meghosszabbítani ment 
Franciaországba az agyontanácsolt 
fiatal király; de borzadunk a gyilok- 
tól, a mi fegyverünk — az igazság.

A gyász órájában egy pillantást 
a múltba vetve, látjuk a szerb né 
pet Galicziából a Balkánra vonulni, 
majd a tőrük üldözés elől Magyar- 
országba menekülni A magyar lo­
vagiasság és keresztyéni szeretet 
kinyitja elöltük Torontói, Bács, So 
mogymegye, Csepel Szentendre, Bu­
da, Vác és még sok magyar város 
kapuit s hajlékot ad a törökké nem 
lelt, az el nem pusztult, az üldözött 
szerbeknek, ahol számban és va­
gyonban gyarapodtak, uj életet ta­
lállak.

A szeretet — élet.
Látjuk, hogy a magyar nemzet 

több ízben fegyverrel segíti a török 
ellen, sőt Hunyadi János fel is sza­
badítja őket. Látjuk, hogy 1848 bán 
fegyvert fognak ellenünk, 1914 ben 
ismét áüamiságunk ellen törnek. 
Örök sírba akarna/.' fektetni . . . 
s most sirőrzőink feküstnek a nekünk 
ásott néma sírban.

A gyűlölet — halál!
Franck Mihály.

Fizessen elő
a Baja-BÁCSKáRfl. 

rom papot küldted és meg Usz 
oldva a gazdasági válság!

Talán mondani sem kell, hogy 
ezt a politikai viccet a mindig job­
ban erősödő köztársasági páit ter­
jesztette, de nagy tetszésre talált a 
horvátok, szlovének, magyarok és 
macedónok körében is 

műveletek, hanem valóságos csata­
manőverek folynak. Három oszlop 
bán nyomul előre a katonaság — 
hogy a lázadókat bekerítse. Össze­
sen mintegy hatezer ember vesz 
részt a felvonulásban.

A gyalogságot ágyuk és repülő­
gépek támogatják a tisztogatási 
munkában. Klőrelálható, hogy há­
rom különböző irányban felvonuló 
oszlop hamarosan egyesül a bánya­
vidéken.

A hadbíróságok ma kezdték meg 
az elfogott lázadók bűnügyének tár­
gyalását.

— Izr. Istentisztelet. Pénteken 
délután az istentisztelet 5 órakor 
kezdődik.

— Éles Ifivészet. A m. kir. fo­
lyamőr árvédelmi zászlóalj f. év 
október 23, 24, 25 és 26 án a sii- 
kösdi harcszerii lőtéren éles lövé­
szetet tart. Lőirány: Rém. Lövészet 
kezdete a fentjelzelt napokon reggel 
7 órától 17 őrig. Felhívja a rend­
őrség a lakosság figyelmét, hogy az 
említett terület a fenti időben saját 
testi épsége érdekében ne közelítse 
meg.

— Lila Akác. A régi jó időket 
pergeti elénk ez a film, amelynek 
minden jelenete, minden változata 
kedves és lebilincselő. A régi Pes­
tet tárja elénk a rendező. Vurstli 
romantika, a régi népliget akkori 
alakjai vonulnak el a néző előtt, s 
mind annyiunkban felidézi az édes 
bús visszaemlékezést ... A régi jó 
Budapest. Páratlanul finom rende­
zéssel és elgondolással készült a 
film, s ahol csak játszották, eddig 
mindig telt házakat vonzott.

Rádiót Brusztnál!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

— Gyomor- és bélbántalmak. 
hasüregbeli vérpangás, izgékonyság, 
migrén, kimerültség, szédülés, szív- 
szorulás, rémes álmok, tjedösség, 
általános rosszullét, a munkaképes 
ség csökkenése sok esetben rövidé

| sen megszűnnek, ha a beteg néhány 
| napon ál reggel éhgyomorra egy 

pohár természetes ,,Ferenc JÓXSSf“ 
ke serüvizet iszik.

— Az anyósnak Joga van meg 
csókolni a vejét. Anna Hubei 
neivyorki asszony válópert indított 
férje ellen, mert állítása szerint an\ 
ja, tehát a férj anyósa férjét naponta 
többször megcsókolta. Az anyát 



.934. október 11. tíAJA-BACSKA

J3, a vő 32 éves. Első fokon eluta­
sították a válókeresetet, a bíróság 
szerint az ilyen családi csók nem 
komoly válóok A másodfokú bíró­
ság kimondta, hogy az anyós na­
ponta legfeljebb kétszer csókolhatja 
meg a vöt jogosan, a további csó­
kok már nem tekinthető ártatlan 
családi csókoknah. A legfelsőbb bí­
róság megsemmisítette a fellebbezési 
bíróság ítéletét erősítette meg. Esze­
rint az amerikai anyós annyiszor 
csókolhatja meg a vejél, ahányszor 
csak tetszik.

— Március 31-ével végződik a 
gazdasági cselédek szolgálati éve. 
A minisztertanács a gazdasági cse­
lédek felmondási idejének szabályo­
zásáról szóló javaslatot tárgyalta. 
Mivel a javaslat törvénaerőre emel­
kedése hósszabb ideig tart, a föld­
művelésügyi miniszter rendeletben 
szabályozza a kérdési és úgy intéz­
kedik. hogy a gazdasági cselédek 
szolgaiad éve március 31 -én végző­
dik és a költözködési idő április 1. 
legyen.

— Halálra gázolta a vonat szol 
gálát közben Bernát Vilmos sárvári 
állomásfőnököt, akinek halálát fele­
sége és két árvája gyászol.

— Bányaszerencsétlenség tör­
tént Saint Pierre La Paludban A 
beomlott tárnából eddig 11 holttes­
tet hoztak felszínre.

— Nemzeti—Szentlőrind FC. 
2:0 (1:0). Másodosztályú bajnoki 
futballmérkőzés.

URÁNIA
Október 11.
Október 12.
Október 13.
Október 14.

Rékebeli bol­
dogság bájos 
regénye, sze­
relem és az if 
juság filmje a

LILÁI
AKAC
Szép Ernő regénye 

10 felvonásban.
Filmre irta:

Mihály István.
Ábrahám Pál zenéje

Főszerepben

ágai Irén. Nagy György. 
Siller Irén, Kabos, Góxon 

a Rátkay. Fsiieriiázy Ilona. 
| Z. Molnár, Somogyi Husi

FiiSáér-as helyárak!

i

— Válogatott birköxöink tegnap 
érkeztek haza a stockholmi szabad- 
stilusu Európa-birkóz.óbajnokságok- 
ról. Meleg ünneplésben volt része 
a fiatal és nagyjövöjü Lőrinc Már­
tonnak (MAC), aki az egyetlen 
Európabajnokságot szerezte meg a 
magyar színeknek.

— Franciaországban még érde­
mes költőnek lenni. A francia 
országi Meursault városka minden 
évben pályázatot hirdet egy bor­
dalra, amely a francia bor dicsére 
tét a legszebben zengi. A pályadij 
háromszáz palack legfinombabb 
burgundi bor, amelyet az idén Ca- 
zin Pál az ismert francia regényíró 
nyert el.

— Nehéz székelésben szenve­
dők, akiknek gyakori fejfájás, mell­
nyomás, szívdobogás, gyomormiikö- 
dési zavarok és különösen fájdalmas 
végbélbajok — mint aranyér, repe­
dés, előesés, polipus, sipoly, szűkü­
let — teszik az életet nehézzé, igya­
nak reggel és este negyed pohár 
természetes ,,Ferenc József" kese 
rüvizet.

SZÍNHÁZ.
A renegát — drámabemutaté 

ma este. Baja közönségének érdé 
kés irodalmi és művészeti eseménye 
Gyárfás Márton „Renegát" című 
drámájának bemutatója. Az orosz 
tárgyú dráma első pillanattól kezdve 
megkapó érdekességti, lebilincselő. 
Az ügyes tollú és lélek t int á va 1 iró 
szerző müve a bajai nagy sikerrel 
biztosan startol a fővárosi színpa­
dok felé. Fodor Oszkár vezetésével 
a társulat szine-java : Harczos Irén, 
Vass Irma, Tapolczay Erzsi, Egry 

nana

a kályhák királya 
OLCSÓN 

köztisztviselőknek részletre is kapható

UTRY PÁL FIAI

I

Berta, Nagy Gábor, Antal Béla, 
Koltay Gyula, Késtnár y Kálmán, 
Kallós Emil, Danis Jenő iparkod 
nak azon, hogy a Renegát bemuta­
tója ünnepi eseménye legyen a ba­
jai színházi életnek.

Kék Duna — Tímár Ha prima­
donna bemutatkozó felléptével 
és Zákány győző vendégfellép­
tével. Az operettek operettje, a 
Kék Duna gyönyörű melódiái csen­
dülnek fel pénteken este a zene­
kar an. Strausz örökszép muzsikája 
mámoritja a sziveket-lelkeket és 
egy édesen romantikus mese szö­
vődik előttünk szi vár vány szárnya 
kon. Az évad legértékesebb ope­
rettjének premierjét még az is ér 
dekessé teszi, hogy Tímár Ha, a 
pécsi színház grandiózus uj príma 
donnája ez estén mutatkozik be a 
bajai közönségnek. Már a próbá­
kon is általános csoeálkozást váltott 
ki az a báj, amely Tímár 11a szin- 
játszómüvészetének hü kísérője s 
az elraga dtatás let sz ésével találko­
zott a kulturált, ezüstcsengésü szop­
ránhang, amely Tímár Hát a leg­
első piimadonnák felé emeli. Ebben 
az operettben lép fel Zákány Győ­
ző fiatal színművész is, akit a film 
hóditolt el a bajai társaságtól s ahol 
már igen jelentős sikerekben volt 
része.

A bajai kir. járásbíróság, 
mint telekkönyvi hatóság.

11962 szám 1934. tkv.

Árverési hirdetmény-kivonat.
Bajai Takarékpénztár végrehajtatónak 

Periskity Maiin végrehajtást szenvedő ellen 
indított végrehajtási ügyében a telekköny­
vi hatóság az újabb árverést 1000 P tőke­
követelés és járulékai valamint a csatla­
kozódnak kimondott Periskity Marinné 

Bialkovity Anna 130 t 100 t líO + 20 t 
20 f 80 + KO t 200 + 120 + 120 t 120 t 
200 f 40 és t 40 P tőkekövetelése és já­
rulékai behajtása végett a bajai kir. járás­
bíróság területén levő, Hercegszántó köz­
ségben fekvő, s a hercegszántói 1358 sz 
betétben A I 16 sor, 2143 hrszu Kaszáló­
földek diilöbeli 4 hold 565 négyszögöl te­
rületű szántóra 4026 P kikiáltási árban ; a 
hercegszántói 2540 szu betétben A t 2 sor, 
1753jl 1 hrszu Skrubenácz dülőbelí 446 
négyszögöl szőlőre 36_• P 50 fillér kikiál­
tási árban ; a hercegszántói 861 szu betét­
ben A. I 27 sorsz 2142 hrsz Kaszálóföl­
dek dülőbeli 61 négyszögöl szántóra 35 P 
50 f, kikiáltási árban Periskity Marinné 
sz Bialkovity Anna csatlakozódul szem­
ben a fedezeti vételár 6350 pengő.

Az árverést 1934. évi novamber hó 5. 
napján délután 3 órakor Hercegszántó köz­
ségházánál fogják megtartani.

Az árverés alá kerülő ingatlan a kiki­
áltási ár háznál felénél, földnél kétharma­
dánál. a csatlakozódat szemben pedig a 
fedezeti vételárnál alacsonyabb áron nem 
adható el.

Az árverelni szándékozók kötelesek bá­
natpénzül a kikiáltási ár 10 százalékát 
készpénzben, vagy az 1881 : LX t. c. 42 
§-ában meghatározott árfolyammal számí­
tott óvadékképes értékpapirosban a kikül­
döttnél letenni, hogy a bánatpénznek elö- 
leges bírói letétbe helyezéséről kiállított 
letéti elismervényt a kiküldöttnek átadni 
és az árverési feltételeket aláírni (1881 : LX. 
t. c. 147. 150,170. §§ ; 1908 : LX. t. c. 21. §.)

Az aki az ingatlanért a kikiáltási árnál 
magasabb Ígéretet tett, ha többet Ígérni 
senki sem akar, köteles nyomban a kiki­
áltási ár százaléka szerint megállapított 
bánatpénzt az általa Ígért ár ugyanannyi 
százalékáig kiegészíteni (1908 : XLI. 25. §.)

Raja, 1934 szeptember hó 5. napján.

Pogonyl s. k 
kir. járásbiró.

A kiadmány hiteléül .
Hallósy Magda

kiadó.

Laptulajdonos :

Or. a N É < Y LE H fc L.

CORSO
Október hó 13. 

szombaton és 
október hó 14.
vasárnap

Az izgalmak és a 

meglepetések filmje

20.000
év a Sing-Sing 

fegyházban
Izgalmas katandor 
történet tiz felvon.

Szigorúan csak 16 
éven felülieknek!

Kisérőfilmje *

Száguldó 
élet 

I'Ő'/i I • plu II

Sösaslas Fairbe nks |



baja-bacuka 1934. október 11.

DOROGI Í X ’s X*
száraz, aprított tűzifa

2 éves kemény HASÁB TŰZIFA
BUDAPESTI ÉS |f AlfC7AT ■ legolcsóbb árban 
KÜLFÖLDI RUnaZiUI, atonnil sí állít 

Egyházi és világi szobrokat, kerti 
és lakásművészeti tárgyakat, 

síremlékeket 
csakis a készítőnél vásárolhat bizalommal

Kender István
szobrászati műterme. Baja, Erzsébet királyné-utca 21. sz. a.

Szakszerű javitások és átfestések. Z

Grünhut és Társa 
BAJA.

Telefon: 160.

Ha ízléses és olcsó 

nyomtatványokat 
óhajt beszerezni 

keresse fel 
BAKANEK és GOLDBERGER 

könyvnyomdáját
Baja. Ferenciek-tere 2. szám.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

okt. 7-tftl 15-ig
Dr. OEIRINGER JÁNOS 

LOVASSY DDÜN 
gyógyszertára

VÉRTES részvény társaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52. Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

KÁLYHAFŰTÉSRE HASZNÁLJON 

tatai tojásbrikettet, 
kokszbrikettet, tatai szalonszenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Kovácskoksz. Ipari szén szeszgyárak, téglagyárak, gőz­
malmok és mezőgazdasági üzemek részére kitűnő mi­
nőségben. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.

Az új Máv. menetrend: érvényét okt. 6-tól.
Érkezés II o n ii a n ? Indulás II óvá?
óra perc óra perc

7 09 Gara 4 40 I iercegszántó

7 25 Ujdombovár 5 20 Gara

7 32 Hercegszántó 5 20
Bátaszék, Sárbogárd, 

Budapest

7 40
Budapest. Kiskunhalas. 

Bácsalmás 5 31
Bácsalmás, Kiskunhalas 
Budapest, Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 00
Ujdombovár, Sárbogárd, 

Budapest

13 25
Budapest. Sárbogárd. 

Bátaszék 10 11
Bácsalmás, Kiskunhalas, 

Budapest

13 48
Budapest. Kiskunhalas. 

Bácsalmás 9 50 Baja, Bátaszék, Pécs

13 48 Ujdombovár 14 1.3 Bátaszék, Ujdombovár

16 52 Pécs, Bátaszék, Baja 14 22 Hercegszántó

IS 03 Gara 14 48
Bácsalmás. Kiskunhalas. 
Budapest, Csikéria

/8 27 Hercegszántó 14 45 Gara

Í8 42 Bpest, Kiskunhalas 15 55
Bátaszék. Sárbogárd, 

Budapest

10 26
Ujdombovár, Pécs, 

Bátaszék 19 02
Bátaszék, Pécs.
Sárbogárd, Budapest

21 44
Budapest, Kiskunhalas 
Bácsalmás, Csikéria 20 43

Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

22 58 Bpest, Sárbogárd 11 19
Bátaszék. Ujdombovár, 

Budapest


